证券代码：603003   证券简称：龙宇燃油   公告编号：临 2016-024

上海龙宇燃油股份有限公司

关于变更保荐机构及保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海龙宇燃油股份有限公司（以下简称“龙宇燃油”或“公司”）首次公开

发行并上市于 2012 年 8月 17日完成，华泰联合证券有限责任公司（以下简称“华

泰联合”）担任公司首次公开发行股票项目的保荐机构。2014年 12月 31日持续

督导期满后，因公司首次公开发行募集资金尚未使用完毕，根据中国证券监督管

理委员会《证券发行上市保荐业务管理办法》（以下简称“《管理办法》”），华泰

联合继续履行与公司募集资金使用相关的持续督导责任。

公司于 2015年 9月 30日召开第三届董事会第九次会议、2015年 10月 26

日召开 2015年第三次临时股东大会，会议审议通过调整后的公司本次非公开发

行股票的相关议案。为完成本次非公开发行股票事项，公司聘请新时代证券股份

有限公司（以下简称“新时代证券”）担任本次非公开发行股票的保荐机构，并

已签署《关于上海龙宇燃油股份有限公司非公开发行股票之保荐协议》。

根据《管理办法》的相关规定，公司因再次申请发行证券另行聘请保荐机构，

应当终止与原保荐机构的保荐协议，另行聘请的保荐机构应当完成原保荐机构未

完成的持续督导工作。因此，华泰联合未完成的持续督导工作将由新时代证券承

接，华泰证券不再履行相应的持续督导责任。新时代证券已指派何瞻军、冯响为

负责持续督导工作的保荐代表人。

保荐代表人何瞻军、冯响简历见附件。

特此公告。

上海龙宇燃油股份有限公司董事会

2016年 4 月 19日

附件：

何瞻军：工商管理硕士，现任职新时代证券投资银行总部并购业务部执行总

经理，曾负责或参与好当家非公开发行股份、万杰高科重大资产置换暨发行股份

购买资产、秦丰农业重大资产出售暨发行股份购买资产、先锋股份发行股份购买

资产、ST 天龙股改及债务重组、中关村重大资产置换、洲际油气非公开发行股

份、美都能源非公开发行股份等项目。

    冯响：经济学硕士，现任新时代证券投资银行总部融资八部负责人、执行总

经理。曾先后参与金王化学 IPO项目，中原环保股权分置改革暨重大资产重组项

目，并主持负责英力特配股、太原天龙非公开发行、厦门精图 IPO项目工作，曾

负责烟台牟平城投债、潍坊昌邑城投债以及山东同大海岛、龙口道恩、山东圣泉

等数家企业的 IPO项目辅导改制工作；为百傲科技、山东海源达及浙江维涅斯新

三板挂牌项目负责人。